

کنسولگری عراق در اصفهان فعالیت خود را رسماً آغاز کرد

با تقدیم روا نامه سرکنسول عراق به استاندار اصفهان رسماً فعالیت کنسولگری عراق در اصفهان فعالیت خود را آغاز کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از اصفهان؛ دکتر مهدی جمالی‌نژاد روز شنبه (۲۲ دی) با احمد لطیف علی سرکنسول جمهوری عراق در اصفهان دیدار کرد.

وی در این دیدار باتوجه به ارتباطات گسترده بین دو کشور عراق و ایران و نیز نقش مهم اصفهان در زمینه گردشگری، اقتصادی و فرهنگی اظهار کرد: از سال گذشته مدیریت استان برای چندین کشور دوست و همسایه ایران از جمله ترکیه و عراق به دنبال ایجاد کنسولگری بود که امروز این کنسولگری با تلاش‌های چند ماه اخیر استاندار محقق و سرکنسولگری عراق رسماً امروز کار خود را در اصفهان آغاز کرد

وی با اشاره به افق‌های روشن پیش‌رو به واسطه نقاط مشترک بین دو کشور، افزود: از امروز مدیریت استان آمادگی کامل همکاری با کشور عراق را دارد و به نمایندگی از جمع معاونین و مدیران ارشد استان تعدادی از این مدیران در این جمع حاضر و اعلام آمادگی همکاری کردند.

استاندار اصفهان به سه اولویت استان در زمینه گردشگری، انرژی‌های نو و هوش مصنوعی اشاره و تصریح کرد: این سه رویکرد مقدمه دیپلماسی فعال با سایر کشورها است و ما پیش از این کنسولگری روسیه را در اصفهان داشتیم و اکنون به دنبال کنسولگری کشور عراق و ترکیه هم بودیم که کشور عراق محقق شد.

وی ادامه داد: اصفهان در زمینه پیاده‌روی اربعین و نیز حوزه مقاومت و نزدیک‌شدن دو کشور و قلب مردم این منطقه بسیار فعال است و از این‌پس نیز در حوزه اقتصادی، صنعت گردشگری و سلامت فعال خواهد بود.

جمالی‌نژاد گفت: استان اصفهان چندین موضوع مهم دیگر از جمله همکاری با دانشگاه‌های استان، حوزه صنعت، فناوری نوین، شهرک علمی و تحقیقاتی و شهرک سلامت با کادر و پزشکان متخصص دارد و در این راستا به دنبال پیدا کردن جایگاه اصلی اصفهان در بعد جهانی است و راه‌اندازی کنسولگری عراق در اصفهان این فرایند را تسهیل خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه پیش‌از این رئیس کمیته زیر ساخت سفر اربعین در کشور بودم، بیان کرد: تجربه‌های بسیار خوبی برای برنامه اربعین با وزیر کشور عراق داشتیم و همکاری ما بسیار تنگاتنگ بود.

استاندار اصفهان اضافه کرد: همچنین در سالهای گذشته سفرهای مشترک در مرزهای مختلف عراق و نیز جلسات مشترک مداوم بین استانداران مرزی در شهرهای مختلف داشتیم که این تجربه موفق ارتباط تنگاتنگ با استان‌های مرزی عراق را در اصفهان تکرار خواهیم کرد و نقش این سرکنسولگری بسیار پررنگ و این فاصله و مسافت قلب‌ها را نزدیک‌تر می‌کند.